ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v họp Ban Chỉ đạo Cải

cách hành chính và nâng cao

Chỉ số năng lực cạnh tranh

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1343/SNV-CCHC&CTTN

ngày 18/8/2022 về việc xin chủ trương tổ chức họp Ban Chỉ đạo Cải cách hành

chính và nâng cao Chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi (Ban Chỉ đạo),

Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo, Tổ trưởng Tổ giúp

việc: (1) Tổ chức họp Tổ giúp việc để đánh giá kết quả thực hiện các nhiệm vụ

được giao trên địa bàn tỉnh trong 08 tháng năm 2022, qua đó nghiên cứu, đề xuất

các giải pháp triển khai thực hiện trong thời gian còn lại của năm 2022 để tiếp tục

cải thiện, nâng cao các Chỉ số: PAR INDEX, PAPI, SIPAS, PCI của tỉnh; (2)

Tổng hợp, báo cáo và tham mưu, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo

thực hiện các nhiệm vụ về cải cách hành chính và năng lực cạnh tranh cấp tỉnh

(hoàn thành trong tháng 9 năm 2022); (3) Theo dõi, tham mưu họp Ban Chỉ đạo

vào cuối năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài chính, Thông tin và Truyền thông,

  Khoa học và Công nghệ;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-08-22T16:14:02+0700

		2022-08-22T16:23:53+0700

		2022-08-22T16:23:53+0700

		2022-08-22T16:23:53+0700

		2022-08-22T16:25:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!